dulta hominibus prediftorum locorum , nec aliquibus privilegiis Vel re-

fcriptis quondam ab Ottone, feu ab aliquo alio contra hos haftenus im"

petratis, llatuentes & prefentes privilegii auctoritate firmiter injungen-

tes, ut nulla omnino perfona alta vel humilis , ecclefiaftica vel fecula-

ris prediclos Gaffum & Jacobum & eorum agnatos de prediftis omnibus

aufu temerario impedire aut möleftare prefumat; quod qui praefumferit,

quinquaginta libras auri co"mpönat> quarum medietas Camere noftre,

altera vero paffis injuriam perfolvatur. Üt autem hec rata & firma per-

maneant, prefens Privilegium fieri & Majeftatis noftre figillo juflimus

communiri. Afta funt hec Anno Dominice Incarnationis Millefimo du-

centefimo nono decime, inenfe Augufti, Indiftione feptima, regnanteDo-

mino noftro Friderico iecündo Dei gratia excellentiffimo Romanorum

Rege femper Augufto & Rege Sicilie. Anno Domini regni ipfius in Ger¬

mania feptimo, & in Sicilia vicefimo feliciter Amen. Hii teftes inter-

fuerunt Abbas Sancti Galli, Abbas Morbacenfis, Epifcopus Taurinenfis,

Epifcopus Papienlis; Epifcop. Cumanus, Epifcop. Bergamenf. Epifcop.

Novarienf. Wilhelmus Marchio Montisferrati, M archio de B aden,

Alfelmus de Juftinch, Marfchalcus Raynaldus Dux Spoleti, Riccar. Ca¬

mere, & alii quam plures, Datum apud Hagenowe per manus Conradi

Spiicnfis & Metenfis, Epifcopi & Imperialis Aule Cancellarii, anno,

menfe & Indiftione prefcriptis.
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L X X X V,
FRIDERICI IL IMF» LITERAE DE COMITE EGENONE

AB URACH IN GRATIAM SUAM RECEPTCX

ANNO M C C X I X.

Ex autographo Dada-Durlacenji.

Fridericus Dei gratia Romanorum Rex Semper Äuguftus & Rex Siri-lie. Univerfis civitatibus fuis & earum fcultetis tarn prefentibuä

quam futüris gratiam fuain & omiie bonum. Significämüs Vobis quod nos
dileftum cönfangtiirieüm noftrum Comitem Egenonem de Urach rem lifo

penitus omni rancore > quem ergä eum babuimus in plenitudinem fami-

Üaris & iiiicere gratie noftre recepimus ac deinceps de augmentö

ipfius & liönöre folliciti effe volumus cum eflfectu. ut auteiri gratie
noftre & dileclionis habundantiam eidem comiti manifeftius conftarö

faciamus benignitate regia tSc cum bona volantäte noftra reftituimus fibi

& minifterialibus fuis orrines honöres eorurn cujuscunque conditiönis

pauperes five divites qui poftquam inter nos & ipfum bellum incepit de

eivitate fua Friburch ut de aliis locis fibi pertinentibus ad civitates nö-

ftras ut ad loca noftra ad habitandum transfnigraverunt. Preterea pe-